
 

 

UCHWAŁA NR XXX/358/2013 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy - Miasta Stargard Szczeciński”. 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz U z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, Poz. 273, Nr 80, Poz. 542, Nr 115, Poz. 791, 

Nr 120, Poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 

219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 

106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 

979) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/345/2013 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 

28 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy - Miasta Stargard Szczeciński”, § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej  

wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie.  

2. Wysokość  stypendium uzależniona jest od sytuacji dochodowej oraz występowania w rodzinie  

okoliczności:  

1) bezrobocie;  

2) niepełnosprawność;  

3) ciężka lub długotrwała choroba;  

4) wielodzietność;  

5) brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych;  

6) alkoholizm lub narkomania;  

7) rodzina  niepełna lub wystąpienie zdarzenia losowego. 

3. Wysokość miesięczna stypendium szkolnego dla ucznia uprawnionego do jego otrzymania 

uzależniona jest od sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń  oraz od występujących 

okoliczności, o których mowa w ust. 2 i wynosi:  

1) 165% kwoty zasiłku rodzinnego, gdy dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 50 % kwoty 

kryterium dochodowego na osobę w rodzinie,  

2) 125% kwoty zasiłku rodzinnego, gdy dochód na osobę w rodzinie przekracza 50 % i nie przekracza 

70 % kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 2625



3) 80 %  kwoty zasiłku rodzinnego, gdy dochód na osobę w rodzinie przekracza 70 % kwoty kryterium 

dochodowego na osobę w rodzinie. 

4. Ustalona w ust.3 wysokość stypendium szkolnego jest zwiększana o 5% kwoty zasiłku rodzinnego 

za każdą występującą okoliczność, o której mowa w ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard Szczeciński.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Masłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2625


		2013-07-10T08:27:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




